
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-61

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  51/2022 - DL

51/2022

51/2022

26/05/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

51/2022

51/2022-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

27/05/2022

AQUISIÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E SHOW MUSICAL, P/O EVENTO JUNIFEST/2022 
DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, NO DIA 11/06/2022, COM INÍCIO ÀS 19 HORAS E DURAÇÃO 
DE 03H30MIN, NO CENTRO DE EVENTOS DA PRAÇA MUNICIPAL HÉLIO ANTÔNIO FARESIN, C/A 
PARTICIPAÇÃO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS E COMUNIDADE EM GERAL.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

--------------------------------------------------------------------------
SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-61

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  51/2022 - DL

51/2022

51/2022

26/05/2022

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.034.3.3.90.00.00.00.00.00 (87)  Saldo: 39.026,08

RAFAEL DE SOUZA 09020596969     (180123)

1 Serviço de sonorização e show musical, com no mínimo quatro
componentes, para evento dia 11/06/2022, para um público
estimado de aproximadamente 2.000 pessoas, na Praça Municipal
Hélio Antônio Faresin, com estrutura, iluminação, sistema de som
e palco, sendo o mínimo exigido:
46m de treliças metálica, com sistema de içamento; 4 caixas de
som sub grave com dois alto falantes de 1000w cada; 8 caixas
modelo line arrays, com falante e drive, com no mínimo 1000w
cada; 6 movie bean 2005R; 8 canhões de led; mier de som digital
de no mínimo 18 canais; processador de áudio digital de seis
canais; mesa de luz DMX; 1 notebook; painel de led com
resolução mínima modelo "P5", mínimo de 8 placas de
0,96x0,96cm, com processador; 03 microfones sem fios e 3
microfones com fios; 6 monitores de palco; amplificadores
dimensionados para todo o sistema de som, luz e imagem; palco
com estrutura de aço galvanizado ou alumínio, com chapa naval
preta, medindo no mínimo 6x6 metros com altura de 1,2m, escada
lateral para acesso com corrimão, incluída montagem e
deslocamento, com ART assinada por responsável técnico o qual
deve ser montado 36 horas do evento. O contratado deve fornecer
no mínimo dois técnicos para auxiliar as escolas que se
apresentarão utilizando a estrutura contratada. Os técnicos de
som deverão estar no local com no mínimo uma hora. O início
está previsto para às 19h. O show musical acontecerá logo após o
termino das apresentações, com duração aproximada de 03h30.

serv 1,00  0,0000 9.850,00    9.850,00

Total do Fornecedor: 9.850,00

Total Geral: 9.850,00

--------------------------------------------------------------------------
SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


